ADENDO AO EDITAL DE SORTEIO Nº. 01/CAp/2024

A Diretora em exercício do Colégio de Aplicação da Universidade Federal do

Acre, no uso de suas atribuições, conforme dispõe o Regimento Interno CAp/UFAC,

torna pública a alteração no Edital de Sorteio:

Onde se lê:

4.2 – O resultado será divulgado até o dia 12/12/2023, no site da UFAC

https://www3.ufac.br/colegio-de-aplicacao e site do CAp https://app.ufac.br/cap

Leia-se:

4.2 – O resultado será divulgado até o dia 12/12/2024, no site da UFAC

https://www3.ufac.br/colegio-de-aplicacao e site do CAp https://app.ufac.br/cap

Guadalupe Justa Delgadillo Torrez

Diretora em exercício do Colégio de Aplicação– UFAC